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PYTANIE | ODPOWIEZ NA PYTANIE WYKONAWCY

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwier publicznych
(Dz.U. z 2019r. poz. 1843) zawiadamiam, ie w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn.

Remont drogi gminnej nr 101108F ul. Kosciuszki

ogloszonym w Biuletynie Zaméwieri Publicznych — numer ogloszenia: 500050-N-2020 data
zamieszczenia 02 stycznia 2020r. do zamawiajgcego wplyneta prosba Wykonawcy o wyjasnienie
watpliwosci, na ktére udzielam odpowiedzi zgodnie z ponizszym:

Pytanie 1

W projekcie nie wykazano rodzaju asfaltu drogowego jaki ma zastosowaé Wykonawca prac dla
warstwy wigiacej i Scieralnej. Dodatkowo w specyfikacji podano niespdjne grubosci warstw z
projektem.

- jaki rodzaj asfaltu drogowego ma przyja¢ Wykonawca dla warstwy wigzacej i $cieralnej (np.
AC11550/70, AC16W50/70)

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy wymaga zastosowania asfaltu drogowego typu AC11S 50/70 w warstwach po 4cm dla
warstwy wigZacej i 4cm dla warstwy $cieralnej.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy posiada projekt docelowej organizacji ruchu?

Odpowiedi 2
Tak, Zamawiajacy posiada zatwierdzona statg organizacje ruchu dla drogi objetej zaméwieniem

Pytanie 3
Czy materiat z korytowania przekazywany jest na sktadowisko Zamawiajacego czy Wykonawca usuwa
i utylizuje go na wiasny koszt?

Odpowied? 3
Zgodnie z poz. nr 4, 5 91 10 przedmiaru materiat z rozbiérek, w tym z korytowania Wykonawca usuwa
i utylizuje na wiasny koszt. Koszty wywozu i utylizacji Wykonawca winien skalkulowaé w ofercie.



Pytanie 4

Czy materiat z rozbiérki tj. ptyty chodnikowe, krawezniki, fawa betonowa od kraweinikéw, gruz,
studzienka, rurociagi sa przewozone na sktadowisko i do dyspozycji Zamawiajacego?

Odpowied? 4

Zgodnie z poz. nr 4, 5 9 i 10 przedmiaru materiat z rozbiérek Wykonawca usuwa i utylizuje na wiasny
koszt. Koszty wywozu i utylizacji Wykonawca winien skalkulowaé w ofercie.

Pytanie 5
Czy kostka z rozbidrki jest uzywana ponownie do wykonania nawierzchnia na odcinku od Pl. Wolnosci
do ul. Batorego?

Odpowied? 5
Tak, zgodnie z zapisami w dokumentacji technicznej nawierzchnia drogi na odcinku od Pl. Wolnosci do
ul. Batorego (dz. nr 764) ma by¢ wykonana z kamienia bazaltowego z odzysku.




